EXTRATO DO CPS Nº 033/2019 – NETMAKE SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 033/2019 com a NETMAKE SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA (Processo SEI
Nº 201900058001916)

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a atualização das Licenças de Uso Definitivo do
Software SCRIPTCASE, para o ambiente WEB e Suporte Técnico na ferramenta, envolvendo
atualização de 05 conexões de licenças Small Business Edition do software Scriptcase, Versão
9.4, mais treinamento EAD.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará á CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor total estimado de R$ 7.198,20 (sete mil cento e noventa e oito reais e vinte
centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a antiga SEGPLAN
(Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente denominada SEAD (Secretaria de
Estado de Administração).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 02/12/2019,
devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado até o limite de
60 (sessenta) meses, através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo a necessidade e
interesse da Contratante, desde que comprovada.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
José Sérgio de Andrade Galindo - EMPRESA CONTRATADA